
 

      ED. Nº 1048/2024 ANO 8      DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS                         SEGUNDA-FEIRA,  DIA  22 DE JANEIRO  DE  2024 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Vice-Prefeito – Arino Jorge Fernandes 

Secretário Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretário Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretário Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler 

Secretário Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela  

Presidente – Fabio Franco 
Vice Presidente – Valdir Rodrigues de Oliveira  
1º Secretário – Maria Da Glória De Souza Ferreira 
2º Secretário –  Valfrido Bento Cintra 
Vereador – José Corrêa Barbosa 
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano 
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida 

Vereadora  – Fátima Queiroz Bilski  
Vereador – Waldemir Lúcio Rômulo 

 

  

 www.rochedo.ms.gov.br_ 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 1 de 27 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2023 
PROCESSO Nº. 098/2023 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 

CONTRATADA: NOELI BISCAIA DOS SANTOS MEI (LG CESTA BÁSICA). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 1250(UM MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA) CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNC IA 
SOCIAL DE ROCHEDO/MS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 360.000,00 (TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS). 
VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 31/12/2024. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR – CONTRATANTE. 
NOELI BISCAIA DOS SANTOS – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 22 DE JANEIRO DE 2024. 
 

RENATO F. DO NASCIMENTO 

DEPTO DE LICITAÇÃO 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 002/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2023 

PROCESSO Nº. 095/2023 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: AUTO POSTO CASA NOVA LTDA ME. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, RETIRADOS DIRETAMENTE NA 

BOMBA DO ESTABELECIMENTO, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS, DURANTE O PRIMEIRO 
SEMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2024, EM CONFORMIDADE COM TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 527.200,00 (QUINHENTOS E VINTE E SETE MIL E DUZENTOS REAIS). 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 10/07/2024. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR – CONTRATANTE. 

JOSE ROQUE FAGUNDES – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 22 DE JANEIRO DE 2024. 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

RENATO F. DO NASCIMENTO 

DEPTO DE LICITAÇÃO 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2023 
PROCESSO Nº. 095/2023 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 

CONTRATADA: AUTO POSTO DIAMANTE LTDA ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, RETIRADOS DIRETAMENTE NA 

BOMBA DO ESTABELECIMENTO, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS, DURANTE O PRIMEIRO 
SEMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2024, EM CONFORMIDADE COM TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 1.035.800,00 (UM MILHÃO, TRINTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS). 
VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 10/07/2024. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR – CONTRATANTE. 
DIOGO MORAES PINTO – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 22 DE JANEIRO DE 2024. 

 
RENATO F. DO NASCIMENTO 

DEPTO DE LICITAÇÃO 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 5 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 6 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 7 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 8 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 9 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 10 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 11 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 12 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 13 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 14 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 15 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 16 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 17 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 18 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 19 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 20 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 21 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 22 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 23 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 24 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 25 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 26 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1048/2024                ANO 8   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEGUNDA-FEIRA, DIA  22 DE JANEIRO  DE 2024 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 27 de 27 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

		2024-01-22T12:17:29-0300
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




